La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale agli interessati e pertanto non saranno 

inviate comunicazioni personali in merito. 

7 – Pagamento della quota di iscrizione al Master 

Il candidato ammesso al Master deve sostenere il pagamento della quota di iscrizione pari ad € 

4.500,00 (quattromilacinquecento/00). Il pagamento può avvenire sia in unica soluzione che in 

due rate da € 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00), ciascuna con scadenza: la prima il 28 

febbraio 2017 e la seconda il 31 maggio 2017. 

Per effettuare il pagamento, occorre utilizzare esclusivamente il modulo personalizzato da 

stampare attraverso il Infostud 2.0: si accede alla pagina alla pagina

[...]

Lo studente ammesso con riserva è abilitato al pagamento della quota di iscrizione (in unica 

soluzione o in 2 rate) soltanto dopo il conseguimento del titolo, in questo caso senza l’onere di 

sovrattasse per ritardato pagamento. 

8 - Finanziamenti e/o Borse di Studio 

Sono disponibili n.5 Borse di studio dell’importo di 4500,00 (quattromilacinquecento,00 euro) 

cad/uno a favore di figli inoccupati di iscritti o di pensionati appartenenti alle categorie assistite 

da INPS. Sono disponibili n. 3 Borse di studio dell’importo di 4500,00 (quattromilacinquecento,00 

euro) cad/uno a favore di dipendenti della Pubblica Amministrazione (programma master 

universitari “executive). 

Qualora il Master ottenga da altri Enti Finanziatori appositi finanziamenti, gli stessi potranno 

essere messi a disposizione per la copertura parziale o totale della quota di iscrizione al Master